**杭州技师学院**

**2019年度整涂系教学实训耗材采购项目**

**招标文件**

招标编号：ZJZN-19832-JY05

采购方式：公开招标

执行书号：杭政采分-2019-00893

采 购 人：杭州技师学院

采购代理机构：浙江中诺招标代理有限公司

日 期：二〇一九年四月

**目 录**

第一部分 招标公告

第二部分 编制和提交采购响应文件须知

第三部分 项目技术规范和服务要求

第四部分 采购合同参照样本

第五部分 应提交的有关格式范例

**第一部分 杭州技师学院2019年度整涂系教学实训耗材采购项目公开招标公告**

根据《中华人民共和国政府采购法》等相关规定，浙江中诺招标代理有限公司受杭州技师学院委托，就其“2019年度整涂系教学实训耗材采购项目”进行公开招标，欢迎国内合格的供应商前来投标。

**一、采购项目编号：ZJZN-19832-JY05**

**二、采购项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）:**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **设备名称** | **数量** | **预算** |
| **1** | 2019年度整涂系教学实训耗材 | 1批 | 60万 |

具体包括：材料供货、配送、运输、售后服务等。详见招标文件第三部分“项目技术规范和服务要求”。

**三、投标供应商资格要求:**

在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，且符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

**四、供应商报名时间及地点等:**

时间：2019-4-26 至2019-5-8（双休日及法定节假日除外）

上午：9:00-11:30

下午：13:30-17:00

地点：浙江中诺招标代理有限公司（杭州市下城区环城北路141号永通信息广场西写字楼10楼）

标书售价：每本500.00元（售后不退）

**五、投标截止时间：**2019-5-17 10:00

**六、投标地点：**浙江中诺招标代理有限公司（杭州市下城区环城北路141号永通信息广场西写字楼10楼）开标大厅。

**七、开标时间：**2019-5-17 10:00

**八、开标地点：**浙江中诺招标代理有限公司（杭州市下城区环城北路141号永通信息广场西写字楼10楼）开标大厅。

**九、投标保证金：**

本项目不设投标保证金

**十、其他事项：**

1、购买标书时须提交的文件资料：

营业执照复印件、法定代表人委托书或介绍信（均需加盖公章）。

2、招标文件发售截止时间之后潜在供应商仍然可以购买招标文件，但该供应商如对招标文件有疑问应按招标文件规定的时间前提出，逾期提出的，采购组织机构可以不予受理、答复。

3、**提示：**采购代理机构将拒绝接受非按照上述方式获取招标文件的投标文件。

4、潜在供应商可在浙江政府采购网http://www.zjzfcg.gov.cn进行免费注册，具体详见浙江政府采购网供应商注册要求。

5、**投诉与质疑：**供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

（1）对可以质疑的采购文件提出质疑的，为收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日；

（2）对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日；

（3）对中标或者成交结果提出质疑的，为中标或者成交结果公告期限届满之日。

采购人、采购代理机构应当在3个工作日内对供应商依法提出询问作出答复。

供应商提出的询问或者质疑超出采购人对采购代理机构委托代理范围的，采购代理机构应当告知供应商向采购人提出。

政府采购评审专家应当配合采购人或采购代理机构答复供应商询问和质疑。

供应商对采购机构的质疑答复不满意或者采购机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。投诉受理地点：杭州市财政局政府采购监管处；联系电话：0571-87715261

采购人：**杭州技师学院** 联系人：王老师 电话：0571-64619051 地址：杭州市桐庐县桐君街道

**十一、采购项目需要落实的政府采购政策**

（1）政府采购促进中小企业发展；（2）政府采购支持监狱企业发展；（3）促进残疾人就业政府采购政策；（4）政府采购鼓励节能、环保产品

**十二、联系方式**

**采购代理机构：浙江中诺招标代理有限公司**

地址：杭州市下城区环城北路141号永通信息广场西写字楼10楼

联系人：刘宋斌

联系电话：0571-88821402

传真：0571-88821402-823

Email：info@zngpa.cn

**第二部分 编制和提交采购响应文件须知**

**前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款** | **内容规定** | |
| 1 | **项目说明**  **一、项目名称：**杭州技师学院2019年度整涂系教学实训耗材采购项目  **二、项目的实施范围：**   |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | **序号** | **设备名称** | **数量** | **预算** | | **1** | 2019年度整涂系教学实训耗材 | 1批 | 60万 |   具体包括：材料供货、配送、运输、售后服务等。详见招标文件第三部分“项目技术规范和服务要求”。  **三、项目实施地点：**杭州技师学院指定地点。  **四、要求质量标准：**先进、主流、可靠、安全、开放、实用、性价比高。所供产品是符合国家技术规范和质量标准，未曾开箱使用，制造标准、安装标准及技术规范要求必须符合我国相关标准和设备使用方认可的有关国际标准。  **五、主要技术参数和性能要求：**详见第三部分——项目技术规范和服务要求。  **六、交货时间：合同签订后按采购人要求时间配送。**  **七、耗材配件质保期：**原厂商所规定的质保时间。  **八、重要提示：**中标人应保证所要求提供的配件均为原厂正品。 | |
| 2 | **合同名称** | 《杭州技师学院采购合同》 |
| 3 | **投标有效期：**自投标截止日起60天。如招标代理机构认为必要，可延长至总计最长不超过90天。 | |
| 4 | **投标保证金数额：**本项目不设投标保证金 | |
| 5 | **投标文件份数：**正本壹份、副本伍份。 | |
| 6 | **投标截止时间：**2019年5月17日上午10:00分。 | |
| 7 | **投标文件递交至单位：**浙江中诺招标代理有限公司；  **投标文件递交至地点：**杭州市下城区环城北路141号永通信息广场西写字楼10楼会议室。 | |
| 8 | **资格审查方式：资格后审。**资格后审是指在开标后根据招标文件的规定对投标人进行的资格审查。根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）规定，本项目资格审查工作由采购代理机构现场组建资格审查小组进行审查。资格后审不合格的投标人，采购代理机构将告知其未通过的原因，其投标作无效标处理。 | |
| 9 | **开标时间：**2019年5月17日上午10:00分。  **开标地点：**杭州市下城区环城北路141号永通信息广场西写字楼10楼会议室。 | |
| 10 | **预算金额：人民币60万元，超过预算的投标无效。** | |
| 11 | **质疑：**根据《政府采购法》第五十二条的规定，供应商认为招标文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。 | |
| 12 | **投诉：**根据《政府采购法》第五十五条的规定，质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。 | |
| 13 | **特别说明：**  （1）投标人应无条件的、认真仔细的、不厌其烦的阅读本招标文件及其澄清答疑、修改答复的补充文件，严格按照招标文件及补充文件的规定和要求编制投标文件。在编制投标文件过程中，应严格遵循实事求是、诚信投标的原则，针对招标文件中第三部分采购需求、第四部分合同条款等各项内容进行确认，如有偏离，应如实填写响应偏离表。投标人中标后，在合同实施过程中如有负偏离，内容与其投标要约（包括询标澄清内容）不一致，采购人还保留以下权利：①要求中标人按投标文件提供货物的权利；②终止合同的权利；③追究中标人该行为导致交货期延误的直接或间接损失的权利；④向招标监管机构报告不诚信投标的权利；⑤前述①+④同时并行的权利。  （2）如果发现本招标文件中存在含糊不清、相互矛盾、多种含义以及歧视性不公正条款或违法违规等内容时，请投标人在获取招标文件后，答疑截止时间前按要求书面提出，逾期视同自动放弃疑问提出的权利或采购人不作答复。  （3）该项目中标公示期间，投标人不得通过非正当途径、更不得通过非正当手段获取法律法规规定评标委员会（包括其他相关人员）应当保密的相关内容。即便由此获得资料并作为向采购人或采购代理机构或监督管理部门提出异（质）疑或投诉或法院起诉的理由，均属于非法索取的依据。  （4）质疑、投诉人未按前列序号第11、12条规定进行质疑、投诉（申诉）、举报等，均属于扰乱政府采购市场不良行为，直至公示。 | |
| 14 | **企业信用融资：**为支持和促进中小企业发展，进一步发挥政府采购政策功能，杭州市财政局与省银监局、市金融办、市经信委共同出台了《杭州市政府采购支持中小企业信用融资暂行办法》，供应商若有融资意向，详见本招标文件尾页《政府采购支持中小企业信用融资相关事项通知》，或登陆杭州市政府采购网（http://cg.hzft.gov.cn）“中小企业信用融资”专栏，查看信用融资政策文件及各相关银行服务方案。 | |
| 15 | **企业信用查询：**为落实《国务院关于印发社会信用体系建设规划纲要（2014-2020年）的通知》（国发〔2014〕21号）、《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信体系建设的指导意见》（国发〔2016〕33号）以及《国务院办公厅关于运用大数据加强对市场主体服务和监管的若干意见》（国办发〔2015〕51号）有关要求，采购代理机构将在投标截止时间当日通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询本项目投标供应商信用记录。被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商将被拒绝参与本次政府采购活动。两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，若联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。 | |

**一、总 则**

1.1项目说明见投标须知前附表（以下称“前附表”）第1项所述。

1.2采购单位杭州技师学院为本项目的采购人（合同中的甲方），浙江中诺招标代理有限公司为采购代理机构（合同中的鉴证方），杭州市财政局为政府采购监督管理部门，自愿参加本次项目投标的公司为投标人，经评审产生并经批准的投标人为中标人，签订合同后的中标人为供应商（合同中的乙方）。

1.3潜在投标人领取招标文件后，必须按照国家《保密法》以及保密工作的相关规定，对招标文件内容应承担保密义务，维护采购人的权益，发生窃、泄密事件潜在投标人应承担相应的法律责任。

1.4投标人一旦参与本次采购活动，即被视为接受了本招标文件的所有内容，如有任何异议，均应在答疑截止时间前提出。

1.5投标人须对所投产品、方案、技术、服务等拥有合法的占有和处置权，并对涉及项目的所有内容可能侵权行为指控负责，保证不伤害采购人的利益。在法律范围内，如果出现文字、图片、商标和技术等侵权行为而造成的纠纷和产生的一切费用，采购人概不负责，由此给采购人造成损失的，供应商应承担相应后果，并负责赔偿。供应商为执行本项目合同而提供的技术资料等归采购人所有。

**2. 采购方式**

公开招标。

**3. 定义**

3.1 合格的投标人应具备的资格要求，见招标文件第一部分“招标公告”第3条。

3.2 耗材

系指中标人按合同要求，向采购人提供的耗材、配件、备品、手册、安装光盘及其它技术资料和材料。

3.3 培训

系指中标人按合同要求，向采购人提供操作使用培训、系统管理培训和其他相关培训等。

3.4 服务

系指合同规定中标人须承担的运输、装卸、仓储、安装、调试、验收、技术支持和交付使用后质保期内应履行的售后服务等义务。

4．代理费用

中标单位需向浙江中诺招标代理有限公司支付中标额1.1%的招标服务费，中标额超出100万以上按0.9%差额定率累进法计算。结算时间为合同签订后5个工作日之内。无论投标结果如何，投标人自行承担涉及本次投标的一切费用。

**二、招标文件**

**5．招标文件的构成**

5.1 招标文件包括下列文件及附件

* 第一部分 招标公告
* 第二部分 编制和提交采购响应文件须知
* 第三部分 项目技术规范和服务要求
* 第四部分 采购合同参照样本

**第三部分 项目技术规范和服务要求**

**1、项目总体要求**

1．1、以下所列仅为主要配件耗材的基本要求，投标人须按有关标准及规范完成本次招标配件耗材的供货、运输（含保险、装卸车）、安装、调试与检验、通过有关质量部门检测合格、质保期服务等各项工作，并保证设备使用的安全性与可靠性。

1.2、**投标人的最终报价由投标人自担全部风险责任，中标后不得以任何理由调整报价或追加任何费用。如实际施工安装中发生数量的调整需经采购单位同意，增减数量的结算按相应投标价格计算。各竞标人应认真核算安全措施费及其他所需费用，凡未列入的，将被视为均已包含在投标总报价中。采购人不再增加任何涉及到本项目所需的费用。各投标人拟采取的竞争措施和提供给招标采购单位的优惠条件应在投标文件中列明；**

**2、工作范围及要求：根据招标文件，各投标人须按国家有关标准及规范完成下列工作：**

2.1、设备（材料）要求

2.1.1、投标人投标提供的耗材必须是厂商原装的、全新的，型号、性能及指标符合国家及招标文件提出的有关技术、质量、安全标准。

2.1.2、所有设备在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。数量、质量及性能不低于本招标文件提出的要求。

2.1.3、设备外观清洁，标记编号以及盘面显示等字体清晰，明确。铭牌、使用指示、警告指示应以中文或英文及易懂的通用符号来表示；应准确无误地表明设备之型号、规格、制造厂及生产或出厂日期。

2.1.4、对于影响设备正常工作的必要组成部分，无论在技术规范中指出与否，投标人都应提供并在投标文件中明确列出。

2.1.5、所有货物提供出厂合格证等质量证明文件，如海关报关单、原产地证明、商检证明等。

2.2、数量调整

采购人保留在签约时调整部分方案及定购设备数量和服务的权力，投标人应对系统方案中设备和服务明细报价，按投标单价不变的前提下进行调整，双方不得拒绝。

2.3、安装及调试、验收

2.3.1、投标人应派采购人认可的有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责在设备安装期间应充分了解设备安装进度要求，解决安装中出现的技术问题。

2.3.2、耗材配件到货后，进行调试、验收按国家有关规范标准（国家无验收规范标准的按双方合同规定的要求）进行。

2.4、售后服务

2.4.1、合同商品从验收合格之日起，乙方提供的设备实行免费保修不少于壹年（具体按耗材原厂规定）。

2.4.2、投标人须提供经验收合格后质保期按招标文件标内说明执行。(投标人可根据自身实力作出更长时间的质保承诺)。在此期间，投标人应免费处理因质量发生的故障。

2.4.3、投标人必须有可靠的售后服务保障，有固定的维修服务点，能提供正常的技术、备品备件服务。投标人在接到采购人通知后，浙江及附近地区1个工作日内，外地2个工作日内派人赴现场处理设备质量问题。2个工作日内不能修复的，则无偿提供备机或备用零件供采购人使用。

2.4.4、 投标人提供的设备，必须符合招标文件及其投标文件规定的要求，如有不符，采购人可以无条件退货，造成的损失由中标人承担。

2.4.5 、投标人、供货人名称必须一致，否则作违约处理，其履约保证金不予退还。

**3、配送耗材配件需求清单：**

2019年整涂系第45届世界技能大赛全国选拔赛实训耗材采购项目主要包含了汽车钣金与涂装、汽车装饰与美容等专业的年度实训教学所需耗材、工具，供学生进行钣金、油漆、装饰与美容等方面的技能操作训练。根据年度教学计划安排，本年度实训耗材的具体需求如下（附清单）如下：

1、汽车钣金与涂装、汽车装饰与美容等几大专业相关的专用耗材的采购

2、汽车钣金与涂装、汽车装饰与美容等几大专业相关的专用工具的采购

3、为确保质量，保障实训教学，所有的耗材和工具必须严格按照校方所提供的参数提供，实训喷漆耗材需要2018年11月1日后生产的。

4、若供应商未按参数供货或所供的货不符合标准,将进行无条件退换

5、供应商需将耗材送达指定的存放地点，并承担相应的运输和装卸费用

6、所有耗材不得高于市场价格，供货过程中发现有高于市场价的耗材，采购人有权按市场价格支付耗材货款，供应商自己承担多出的货款。

**7、投标人需承诺提供耗材应能满足与现有设备配套使用需求，同时承诺满足采购人有关技能竞赛、校企合作相关要求。**

8、欢迎能满足本项目技术需求且性能相当于或高于所明确品牌的产品参加投标报价。同时在技术偏离表中作出详细对比说明。

钣金耗材

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 品名 | 型号、规格 | 单位 | 预计数量 |
| 组合件 | 第45届世界技能大赛车身修理项目 B模块专用板件 | 套 | 80 |
| 专用焊点去除钻 | 瓦尔特0.8mm | 个 | 40 |
| 4.2#麻花钻 | 合金钻 | 支 | 20 |
| 4.5#麻花钻 | 合金钻 | 支 | 20 |
| 6.0#麻花钻 | 合金钻 | 支 | 20 |
| 6.5#麻花钻 | 合金钻 | 支 | 20 |
| 6.7#麻花钻 | 合金钻 | 支 | 20 |
| 8mm麻花钻 | 合金钻 | 个 | 20 |
| 10mm麻花钻 | 合金钻 | 个 | 20 |
| 直柄焊点去除钻头 | 0.6mm合金钻W+s | 支 | 15 |
| 直柄焊点去除钻头 | 0.8mm合金钻W+S | 支 | 15 |
| 左前翼子板 | 原厂上汽荣威350（原厂车型待定） | 块 | 40 |
| 右前门皮 | 原厂上汽荣威350（原厂车型待定） | 块 | 40 |
| 手套 | SATA FS0109 | 双 | 50 |
| 铲刀 | SATA 型号：95201 | 把 | 20 |
| 自喷锌粉漆 | 伍尔特0893113 113 | 罐 | 5 |
| 冲压铆钉 | BMW （83 19 2 158 079） | 颗 | 100 |
| 中职组合件 | 奔腾国赛专用 新款ABCDE | 套 | 50 |
| 进口海绵块双面砂纸 |  | 块 | 3 |
| W+S BTR/BOR 0.8mm | 三刀头 | 个 | 15 |
| W+S BTR/BOR 0.6mm | 三刀头 | 个 | 15 |
| 铝植钉 | 奔驰专用小号 | 颗 | 500 |
| 双组分铝腻子 | 奔驰专用 | 套 | 3 |
| 锯条 | 强斯威24T | 根 | 400 |
| 锯条 | 强斯威32T | 根 | 300 |
| 砂带 | 龙神 | 根 | 200 |
| 显影剂 | 9VF2 | 瓶 | 3 |
| 玻璃镜片 | 3M焊接面罩镜片 | 块 | 40 |
| 导电嘴 | 福尼斯0.6 | 个 | 30 |
| 砂纸 | 优耐 P60 P80 | 盒 | 10 |
| 焊丝 | 0.6mm | 卷 | 46 |
| 油性笔 | 黑白各2盒 | 盒 | 8 |
| 焊点分离钻头 | 0.8mm | 个 | 40 |
| 3M双组份结构胶 | 3M07333 | 只 | 10 |
| 定位中心冲 | 大、中、小 | 个 | 5 |
| 钣金工作手套 | 掌浸类 | 双 | 50 |
| 介子片 | 长型的长：40mm 后圆孔大：15mm | 个 | 81 |
| 耳塞 | 圣诞树型耳塞 | 盒 | 1 |
| 线手套 |  | 打 | 20 |
| 2寸无纺布打磨砂纸 | 优耐 P60 | 片 | 100 |
| 2寸无纺布打磨砂纸 | 优耐 P80 | 片 | 100 |
| 2寸无纺布打磨砂纸 | 优耐 P120 | 片 | 300 |
| 百叶打磨片 | 手提电动砂轮机90mm | 片 | 100 |
| 抽芯铆钉 | 3\*12 | 个 | 204 |
| 透明塑料软垫 | 0.3mm 1m×20m | 米 | 20 |
| 圆钢 | 直径28mm长40米，一米一段 | 米 | 20 |
| 圆钢筋 | 宽：8mm 长1000mm一米一段 | 米 | 3 |
| 圆钢筋 | 宽：10mm 长1000mm一米一段 | 米 | 3 |
| 弹簧钢板 | 长：1000mm 宽：30mm 高5mm一米一段 | 米 | 4 |
| U型钢 | 长：80mm 宽：40mm 高5mm | 米 | 1 |
| 线凿 | 大直口长：80mm 线凿部宽：50mm | 个 | 2 |
| 线凿 | 小直口长：80mm 线凿部宽：30mm | 个 | 2 |
| 线凿 | 半圆弧长：80mm 线凿部弧宽：30mm | 个 | 2 |
| 铲刀 | 世达 | 把 | 6 |
| 焊接枪头 | 0.8 | 个 | 20 |
| 丙酮清洁剂 |  | 升 | 10 |
| 中职试焊板 | 0.6mm/0.8mm/连续焊/连续点焊板 | 套 | 500 |
| 铁丝 | 直径3mm | 米 | 30 |
| 钢板 | 1.0mm | 张 | 50 |
| 钢板 | 0.8mm | 张 | 40 |
| 钢板 | 1.2mm | 张 | 40 |
| 铝板 | 1m\*2m（0.8mm、2.5mm、6mm） | 张 | 30 |
| 3M防护眼睛 |  | 盒 | 10 |
| 3M口罩 | 3M | 盒 | 40 |
| 线手套 | 棉纱手套 | 打 | 40 |
| 导电嘴 | 0.6mm、1.0mm、1.2mm | 个 | 20 |
| 太阳膜 | 尺寸：宽2米，长20米 | 卷 | 15 |
| 麻花钻 | 直径3mm—8mm | 个 | 10 |
| 柏油清洗剂 | 3M | 瓶 | 3 |
| 轮胎釉 | 龟牌 | 瓶 | 3 |
| 去污蜡 | 3M | 瓶 | 2 |
| 香波清洗剂 | 龟牌 | 瓶 | 3 |
| 捷豹路虎专用组合件 | 捷豹路虎专用 | 套 | 20 |
| 乐风门皮 | 奔腾国赛专用乐风右前门皮 | 套 | 80 |
| 1.0黄铜 | 1m\*2m | 张 | 2 |
| 1.0不锈钢 | 1m\*2m | 张 | 2 |
| 3M泡沫胶 | 8308 | 只 | 2 |
| 无妨沙带 | 棕色型号 | 根 | 287 |
| 汉高的金属胶 | EP5055 | 只 | 5 |
| 不锈钢直钢筋 | 0.5mm\*1000mm | 根 | 10 |
| 显影剂 | 铝焊专用 | 套 | 4 |
| 镀锌板 | 厚度不限 | 张 | 5 |
| 锯条 | 龙神 | 条 | 20 |
| 焊接手套 |  | 套 | 20 |
| 3M无妨砂带 | 33588 | 条 | 100 |
| 3M打磨砂带 | 33588 | 条 | 100 |
| 3M 2寸打磨砂片 | P30 | 片 | 200 |
| 3M 4寸打磨砂片 | P60 | 片 | 100 |

油漆耗材

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 品名 | 型号、规格 | 单位 | 预计数量 |
| 原子灰 | 国产 | 听 | 400 |
| 原子灰 | PPG-ACS皓彩汽车漆系列 | 听 | 80 |
| 中涂漆 | PPG-ACS皓彩汽车漆系列(3.5L) | 听 | 90 |
| 中涂漆固化剂 | PPG-ACS皓彩汽车漆系列(2.5L) | 听 | 40 |
| 中涂、清漆稀释剂 | PPG-ACS皓彩汽车漆系列(5L) | 听 | 40 |
| 除油剂 | PPG-ACS皓彩汽车漆系列(5L) | 听 | 50 |
| 清漆 | P196-518（PPG-ACS皓彩汽车漆系列）(5L) | 听 | 32 |
| 清漆固化剂 | P211-9016（PPG-ACS皓彩汽车漆系列）(2.5L) | 听 | 16 |
| 棉纱手套 | MSST | 对 | 50 |
| 龙神无硅乳胶用套 | LS-ST | 盒 | 50 |
| PPG Plus皇牌干磨砂纸P80 | 3310-695080 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P120 | 3310-695012-P120 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P180 | 3310-695018-P180 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P240 | 3310-695025-P240 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P320 | 3310-695032-P320 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P400 | 3310-695041-P400 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P500 | 3310-695051-P500 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P80 | 3310-C05080 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P120 | 3310-C05012-P120 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P180 | 3310-C05018-P180 | 张 | 1800 |
| PPG plus皇牌干磨砂纸P240 | 3310-C05025-P240 | 张 | 1800 |
| PPG双组份中涂底漆 | P565-510(3.5L) | 听 | 6 |
| PPG防尘口罩 | 6060-1302 | 个 | 100 |
| 磨卡精磨砂棉 | 1000号 | 盒 | 2 |
| 磨卡精磨砂棉 | 2000号 | 盒 | 2 |
| 调漆罐 | 1L | 个 | 400 |
| 调漆罐 | 0.5L | 个 | 400 |
| 金属刮灰刀（小钢片刮刀） |  | 片 | 100 |
| 金属铲刀（带木柄，刀口宽10cm左右） |  | 把 | 100 |
| 毛刷（木柄） | 1寸 | 把 | 100 |
| 毛刷（木柄） | 1.5寸 | 把 | 100 |
| 香蕉水 |  | 桶 | 161 |
| 3M口罩过滤棉 | 5N11CN | 盒 | 10 |
| 3M遮蔽纸 | 宽60cm | 卷 | 3 |
| 3M遮蔽纸 | 宽80cm | 卷 | 3 |
| 3M遮蔽纸 | 宽100cm | 卷 | 3 |
| 3M喷涂专用遮蔽膜 | 宽4.0米 | 卷 | 2 |
| 3M喷涂专用遮蔽膜 | 宽2.0米 | 卷 | 2 |
| 猛龙菜瓜布 | 3340-F02037 | 片 | 600 |
| 菜瓜布 | 3340-F02095 | 片 | 600 |
| 皓彩抹尘布 |  | 块 | 500 |
| 皓彩纸漏斗 |  | 个 | 1200 |
| 皇牌大卷式除油布 | 3510-0779 | 箱 | 50 |
| 3M口罩滤毒盒 |  | 对 | 30 |
| 皱纹胶带 | 3M | 卷 | 50 |
| 左前翼子板 | 世赛专用(型号待定） | 件 | 10 |
| 右前翼子板 | 世赛专用(型号待定） | 件 | 10 |
| 左前门 | 世赛专用(型号待定） | 件 | 6 |
| 右前门 | 世赛专用(型号待定） | 件 | 6 |
| 保险杠 | 世赛专用(型号待定） | 件 | 4 |
| 三工序添加剂 | 90-M5-1 | 1 | 2 |
| 银粉控制剂 | 90-M1-1 | 1 | 1 |
| 水性调整树脂 | 90-M4-5 | 5 | 2 |
| 水性调整剂 | 90-E3-5 | 5 | 2 |
| 标准稀释剂 | 352-91-5 | 5 | 2 |
| 慢干稀释剂 | 352-216-5 | 5 | 2 |
| HS 快速修补清漆 VOC | 923-135 | 1 | 10 |
| HS多功能抗划伤清漆 VOC | 923-335 | 1L | 20 |
| MS哑光清漆 | 923-55 | 0.75L | 15 |
| MS哑光清漆 | 923-58 | 0.75L | 10 |
| 快干固化剂 VOC | 929-31 | 0.5L | 10 |
| 标准固化剂 VOC | 929-33 | 1L | 10 |
| 抗石击及地盘防护漆 | 1109-1240/4 | 0.8L | 4 |
| 点修补驳口溶剂（自喷罐） | 352-500AE | 0.5L | 4 |
| 点修补塑料底漆（自喷罐） | 934-10 | 0.4L | 2 |
| 通用原子灰 | 839-20 | 1.5L | 6 |
| 塑料原子灰 | 839-90 | 1.5L | 6 |
| 原子灰固化剂 | 948-36 | 0.5L | 6 |
| 巴斯夫调色试板 白 | 白色带黑线 | 张 | 1000 |
| 巴斯夫调色试板 灰 | 灰色带黑线 | 张 | 1000 |
| 磨卡精磨砂棉 | 1000号 | 盒 | 2 |
| 磨卡精磨砂棉 | 2000号 | 盒 | 2 |
| 3M 233+ 旗舰遮蔽胶带 36毫米X55米 | 3M233+ 36mm\*55m | 卷 | 48 |
| 3M 233+ 旗舰遮蔽胶带 18毫米X55米 | 3M233+ 18mm\*55m | 卷 | 96 |
| 3M PN06545 汽车遮蔽胶带18毫米X55米 | 3MPM06545 18mm\*56m | 卷 | 96 |
| 3M 2298 汽车专用遮蔽胶带18毫米X50米 | 3M2298 18mm\*57m | 卷 | 96 |
| PN6349 装饰条遮蔽胶带 10MM 50.8MMX10M BXD | 3M PN6349 | 卷 | 18 |
| 3M PN06373 预制胶带式遮蔽膜 18MMX1000MMX20M,30卷/箱 | 3M PN06373 | 卷 | 60 |
| 3M PN06372 预制胶带式遮蔽膜  18MMX800MMX20M,30卷/箱 | 3M PN06372 | 卷 | 60 |
| 3M PN06371 预制胶带式遮蔽膜  18MMX550MMX20M,50卷/箱 | 3M PN06371 | 卷 | 50 |
| 3M分色胶带471（蓝色） 3毫米 | 3M471+ 3mm | 卷 | 15 |
| 3M分色胶带471（蓝色） 6毫米 | 3M471+ 6mm | 卷 | 30 |
| SATA RPS水性多功能免洗壶 | SATA RPS 125 0.6L | 箱 | 4 |
| SATA RPS通用型多功能免洗壶 | SATA RPS 200 0.6L | 箱 | 4 |
| SATA RPS水性漆多功能免洗壶 | SATA RPS 125 0.3L | 箱 | 6 |
| SATA RPS通用型多功能免洗壶 | SATA RPS 200 0.3L | 箱 | 5 |
